Data jsou aktuální na den 04-05-2024 00:34
Odkaz na produkt https://diolut.sk/4mm-bannik-buela-30-bk-60v-30v-30a-p-8058.html
4mm banánik BUELA-30-BK 60V = /
30V ~ 30A
Včetně DPH 1.98 €
Bez DPH 1.65 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 11 ks.
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 109030
Výrobce Hirschmann
Popis produktu
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||
Wtyk banan 4mm BUELA-30-BK 60V=/30V~ 30A
|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Výhody produktu
 zástrčka zväzkovej pružiny s priemerom 4 mm
pružný kryt proti rozdrveniu
do izolačného krytu je vtlačená zátka
 Popis produktu
Banán 4mm, typ BUELA-30, čierny
 Charakteristika
 zástrčka zväzkovej pružiny s priemerom 4 mm
do izolačného krytu je vtlačená zátka
priečny otvor pr. 4 mm pre dodatočné pripojenia, napríklad s iným banánikom
Priečny otvor s priemerom 4 mm pre ďalšie pripojenia
pružný kryt proti rozdrveniu
Technické dáta
Producent HIRSCHMANN
Pracovný prúd 30 A.
Pracovné napätie 50 V DC / 30 V AC
Priemer zástrčky 4 mm
Typ pripojenia spájkované, priemer otvoru 3,0 mm
Materiál mosadz, poniklovaná
Izolácia flexibilné PVC
Rozsah teplôt -25 °C ÷ 75 °C
Dĺžka 60 mm
Priemer plášťa 8/11 mm
generovaný v shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold